
 

 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 23.novembrī      Nr.572  

                                   (protokols Nr.16, 46.§.) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Pašvaldības policija) 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Pašvaldības policijas priekšnieces priekšlikumu 

par izmaiņām Pašvaldības policijas amata vienību sarakstā.  

Priekšlikums sagatavots, ņemot vērā to, ka policijas priekšnieku prombūtnes laikā šobrīd 

aizvieto vecākie inspektori, kuriem ir amatu savienošana, līdz ar ko nav iespējams nodrošināt 

pilnvērtīgu aizvietošanu. Tāpat arī pašvaldības policijas kompetence administratīvo pārkāpumu lietās 

pakāpeniski aug un kļūst komplicēta, līdz ar to ir nepieciešamas papildus zināšanas un kontroles 

iespējas. 

Papildus budžeta līdzekļi attiecībā uz atlīdzību nav nepieciešami, jo vienlaikus tiek likvidētas 

divas iecirkņu inspektoru amata vietas, kuras līdz šim brīdim nav aizpildītas. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7. pantu, Ministru kabineta 2022.gada 

26.aprīļa noteikumu Nr.264 “Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 16.novembra atzinumu (sēdes 

protokols Nr.12), atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda 

Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Pašvaldības policija) ar 

2023.gada 1.decembri: 

1.1. izslēgt 2 amata vienības “Iecirkņa inspektors” (profesijas kods 3355 14,  32.3.amata saime, 

III līmenis, 8.mēnešalgas grupa); 

1.2. izveidot amata vienību “Priekšnieka vietnieks” (profesijas kods 1349 09, 32.3..amata saime, 

V līmenis, 10.mēnešalgas grupa). 

2. Par lēmuma izpildi atbild Pašvaldības policijas priekšniece E. Cekula un Centrālās administrācijas 

Finanšu nodaļa. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors A. Lapiņš. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                E. Avotiņš 


